
UCHWAŁA NR XLVIII/281/10  

RADY MIEJSKIEJ W DUKLI  

z dnia 26 marca 2010 r. 

w sprawie wyodrębnienia w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2011 środków stanowiących fundusz 

sołecki

Na podstawie art.1, ustawy z dnia 20 lutego 2009 r. funduszu sołeckim ( Dz. U. Nr 52, poz. 420) Rada Miejska 

w Dukli uchwala, co następuje:

§ 1. Wyodębnić w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2011 środki stanowiące fundusz sołecki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Dukla. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Zbigniew Uliasz 

 

ID: MOHGR-WUWNA-WPCUK-QAQLH-FBEYU. Podpisany. Strona 1 / 1


